EDITAL N.º 61/Unoesc-R/2013

A Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, pessoa jurídica de direito
privado, mantida pela Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,
por seu Reitor, faz saber a todos os interessados, o resultado da análise do recurso
contra o processo seletivo externo de professor Doutor para atuar no Mestrado em
Ciência e Tecnologia, de acordo com o Edital nº 61/Unoesc-R/2013.

A Comissão Interna de Seleção, nomeada pela Portaria nº 116/Unoesc-R/2013, dos

professores doutores para ingresso no Programa de Pós-graduação Mestrado Acadêmico

em Ciência e Biotecnologia, conforme Edital nº 61/UNOESC-R/2013 para provimento

de cargo de professor nas Áreas Biotecnologia Vegetal, ou áreas afins, e Biotecnologia

Ambiental, ou áreas afins, informa que ao analisar, em reunião no dia 13/12/2013, o

Recurso interposto por candidato, conforme protocolo nº 6572 de 12/12/13, contra o

Resultado Final de Classificação, a comissão decidiu NEGAR PROVIMENTO AO

RECURSO.

Publique-se.

Joaçaba, 13 de dezembro de 2013.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc